
HLAVNÍ RYSY
• Bez mechaniky, ikonický kosmetický design, s velkým 6,8” kapacitním dotykovým displejem
• Vestavěné Wi-Fi pro Apple CarPlay (bezdrátové a kabelové) a Android Auto (bezdrátové a kabelové)
• Vylepšené GUI umožňující jednoduché připoj. smartphonu, kompat. s Apple CarPlay a Android Auto
• USB Mirroring přes WebLink® 3.0 pro chytré telefony/tablety se systémy iOS a Android
• Vestavěné Bluetooth® a digitální rádio DAB / DAB+ (vyžaduje volitelnou anténu DAB)
• Bluetooth®: volání handsfree, přenos telefonního seznamu, streamování zvuku (A2DP). 
• Digitální rádio DAB / DAB+
• Pokročilé zvukové funkce
• 2-DIN (s 1-DIN krátkým šasi, který umožňuje snadnou instalaci do široké řady vozidel)
• Konektor UART / Can-bus, který podporuje zachování funkcí souvisejících s OEM hlavní jednotkou.
(Volitelný nutný adaptér do auta, prodává se samostatně)

6,8” kapacitní multimediální přehrávač s dotykovou obrazovkou, nabízí konektivitu chytrého telefonu: 
Apple CarPlay® (prostřednictvím kabelového nebo bezdrátového připojení) a Android Auto™ 

(prostřednictvím kabelového nebo bezdrátového připojení), také USB Mirroring přes WebLink® 3.0 pro 
chytré telefony/tablety se systémy iOS a Android. Bluetooth®, digitální rádio DAB/DAB+, 13pásmový 

GEQ a pokročilé zvukové funkce pro prémiové funkce



VŠEOBECNÉ
• Bez mechaniky, 6,8” WVGA kapacitní dotyková obrazovka
• Vestavěné Wi-Fi pro Apple CarPlay (bezdrátové a kabelové) a Android Auto (bezdrátové a kabelové)
• USB Mirroring přes WebLink® 3.0 pro chytré telefony/tablety se systémy iOS a Android
• Kombinace Bluetooth® a digitálního rádia DAB / DAB+
• Produkt schválený značkou Digital Radio Tick Mark
• Siri Eyes Free
• Pokročilé zvukové funkce
• Prémiová kvalita zvuku
• RGB: vícebarevné podsvícení tlačítek a LCD displej
• Přímé ovládání iPhone
• Kompatibilní se systémem Android
• Kompatibilní se zpětnou kamerou (volitelné ND-BC9)
• 2-DIN (s 1-DIN krátkým šasi, který umožňuje snadnou instalaci do široké řady vozidel)
• Volitelná tapeta (přizpůsobení uživatele pomocí souboru jpeg)

KONEKTIVITA
• Apple CarPlay (bezdrátové a kabelové)
• Android Auto (bezdrátové a kabelové)
• Zadní USB / Zadní Aux-In
• Vyrobeno pro iPhone / Kompatibilní se systémem Android
• USB Mirroring přes WebLink® 3.0 pro iOS, Android smartphone/tablety
• Kabelové dálkové ovládání / Vstup pro zadní kameru
• Automobilový autobus. UART / Can-bus, který podporuje zachování funkcí souvisejících 
s OEM hlavní jednotkou. (Je vyžadován volitelný adaptér do vozidla, prodává se samostatně)

BLUETOOTH TUNER
• Pioneer Bluetooth pro hands-free volání • Digitální rádio DAB/DAB+
a streamování zvuku • Automatické ladění, tlačítka předvoleb
• Automatické párování Bluetooth • Produkt schválený značkou Digital Radio Tick Mark
• Externí mikrofon v ceně • RDS FM/AM tuner
• Bezdrátové procházení zvuku • 24 Pre - set

ZVUK PŘEHRÁVÁNÍ SOUBORU
• Prvotřídní kvalita zvuku • Zvuk: WMA/MP3/WAV/AAC/FLAC
• MOSFET 50W x 4 Max výstupní výkon • Video: H.264/Mpeg4/JPEG/TS/WMV/MKV/FLV/TS
• Procházení hudby
• 13pásmový grafický ekvalizér PŘÍSLUŠENSTVÍ
• Nízkopropustný/vysokopropustný filtr • V ceně – Mikrofon pro hands-free volání
• 3 x 4 V RCA výstupy předzesilovače • Součástí dodávky – prodlužovací kabel USB


